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Nu är det återigen dags för Husbydialogen
Du kan vinna en månadshyra varje kväll!

Det kom närmare 1 000 personer till dialogdagarna (20-23 mars) i Akalla. Den 17-20 april är det 
dags för Husbydialogen. Då är alla Husbybor välkomna till Järvadialogen på Trondheimsgatan 3-5. 

Dialogen är öppen kl 11-19 varje dag. Välkommen att titta på hur och när vi planerar att börja 
bygga om våra hus och lägenheter. Under fyra dagar presenterar vi våra planer och idéer.
 
Vår personal finns på plats för att informera och svara på frågor. Varje kväll kan du som är hyres-
gäst i Svenska Bostäder vinna en månadshyra. Välkommen!

Återstående dialoger:

• Rinkeby 8 – 11 maj, Rinkeby Folkets Hus

• Tensta 29 maj – 1 juni, Tensta Centrum

Nu planterar vi massor med vårblommor
Våren är snart här på riktigt. I höstas planterade 
våra miljövärdar massor med vårlökar – tulpaner, 
snödroppar, krokus etc. I slutet av april kommer 
vi att sätta mängder av härliga vårblommor. 

I mitten av juni är det dags för oss att plantera 
sommarblommor. Blomsterprakten kommer att 
gå i lavendelblått och gräddvitt. 

Jag hoppas att blommorna ska lysa upp alla våra 
gårdar och bostadsområden och att de ska vara 
till stor glädje för våra hyresgäster.

Onsdagen den 28 april – välkommen till vårstädning
Onsdagen den 28 april är det dags för Svenska Bostäders stora vårstädning. Under fyra timmar, 
kl 12.00 – 16.00, kommer all vår personal i Järva att vara ute och städa i våra bostadsområden.
 
Har du möjlighet är du välkommen att vara med och städa! 

amra.barlov@svenskabostader.se

jarvadialogen.se

Vi bygger om för dig som bor i Svenska Bostäder

 

   



Hjälp oss att bli ännu bättre – svara på serviceenkäten
Måndagen den 15 mars delade vår personal ut årets serviceenkät till en tredjedel av våra 
hyresgäster i Järva. Jag vill nu uppmana dig som fått enkäten att svara på frågorna och skicka 
tillbaka dem till oss. Svaren hjälper oss att fokusera på rätt saker så att vi kan erbjuda ännu 
bättre skötsel och service.

Vi behöver ditt svar senast den 5 maj.

När snön är borta – dags för sandsopning
Så snabbt vintern och snön har försvunnit kommer 
vi att börja sopa bort sanden och allt skräp från 
stora och små gångstråk. 

Eftersom det har varit en hård och lång vinter med 
massor av snö hoppas jag att ni har överseende 
med att det kan ta lite längre tid än normalt att få 
våra gångstråk rena och fina.

Trapphus och källare renoveras i Rinkeby och Tensta  

I Rinkeby har vi renoverat alla trapphus och källare. Under året kommer även trapphus och 
källare på Husingeplan och Gullingeplan i Tensta att renoveras. Detta innebär bland annat 
att trapphusen målas och att kakel sätts upp. Källarna får nya så kallade Aptus-lås och källar-
förråden får galler som är säkrare. 

Hälsningar

Amra Barlov
Affärsområdeschef Järva
Svenska Bostäder
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